第５号様式（第10条関係）

年  月  日

（宛先）沼津市長

住  所

申請者 氏
（フリ

  名
ガナ）

                            （署名又は記名押印）

電話番号

沼津市空き家活用定住支援補助金実績報告書

       年  月  日付け沼津市指令  第  号により補助金の交付の決定

（変更承認）を受けたリフォーム工事又は空き家の取得が完了したので、沼津市空き

家活用定住支援補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて

報告します。

記

所在地

空き家に世帯員全員が居住を開始し

た日
年  月  日

リフォー

ム工事に

ついて

工事契約日 年  月  日

工期 年  月  日 ～  年  月  日

リフォーム工事費                  円

空き家の

取得につ

いて

売買契約日 年  月  日

建物代金

（土地取得費を除く。）
                 円

所有権移転登記日

※添付書類

□ 世帯員の住民票の写し

□ 空き家の登記事項証明書の写し

□ リフォーム工事の施工前及び施工後の状況がわかる写真

□ リフォーム工事に係る契約書及び領収書等の写し

□ 空き家の取得に係る契約書及び領収書等の写し